1 H87 - Pieza 53102516 - Gorras G390SOMBRER 
OGUILY

GORRA 390 SOMBRERO 
GUILY.color caqui con 

cubrenuca..PEDIDO AGROEXPORT 
MICHOACÁN-SEGUBAJIO - FOLIO  

1260

$123.75 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 

19.80

$123.75

Subtotal: $123.75

Descuentos:

$19.80IVA:

Total: $143.55

Total con letra:
ciento cuarenta y tres Pesos 55/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 547604A8-55C4-46C0-BD1B-6D91E8DF882D

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: